
大自然に囲まれたクラブメッド・北海道 トマム。

屋外で身も心も解放的なヨガ体験を。 マウンテンバイクで北の大草原を思いきり駆け抜けて。

クラブメッドのオールインクルーシブバカンス
お食事、お飲物、スポーツレッスンも旅行代金に含まれています。

●往復の航空運賃、空港～クラブメッド間の送迎　●宿泊費　●滞在中
のお食事、軽食　●昼食・夕食時のワイン＆ビール　●バーでの各種アル
コール、ソフトドリンク（一部除く）　●スポーツアクティビティ＆レッスン
●エンターテインメントショー、イベント、パーティ　●キッズプログラム
●ミナミナビーチ※　●雲海ゴンドラ（滞在中1回ご利用可）※

※ミナミナビーチ、雲海ゴンドラは星野リゾート　トマム運営です。
＊一部の高級アルコール類、オプショナルツアー、特別なイベントなどは有料となります。詳し
くはお問い合わせください。

より気ままに、さらに自由に

旅 程 表

1
13:00～14:00：羽田a
14:30～15:30：a帯広　着後、クラブメッドへ送迎

（クラブメッド・北海道 トマム泊）

2
6

〜 オールインクルーシブのバカンスをお楽しみください。（クラブメッド・北海道 トマム泊）

7
朝：出発まで自由行動　その後、空港へ送迎
13:30～14:30：帯広a
15:00～16:00：a羽田

●宿泊／クラブメッド・北海道 トマム　●食事／朝6・昼5・夕6　●現地係員同
行（添乗員は同行しません）　●最少催行人員／2名　●利用航空会社／日本
航空

＊0～2歳の旅行代金は無料です。＊3歳、4～11歳、12～17歳の旅行代金はお問い合わせ
ください。＊上記旅行代金は基本代金となります。各種追加代金（フライト追加代金、お
部屋のアップグレード、1名様1室利用追加代金など）はお問い合わせください。＊名古
屋・大阪・福岡発着の設定もあります。詳しくはお問い合わせください。＊販売数には限
りがあります。本プランは予告なく変更または中止となる場合があります。

出発日・1名様旅行代金（2名1室スーペリアルーム利用）

6/7㊐、9/27㊐、10/4㊐

6/14㊐、8/30㊐、9/6㊐・13㊐

6/21㊐

6/28㊐、7/5㊐、8/23㊐

7/12㊐

7/26㊐、8/2㊐

8/16㊐

134,000円

139,000円

147,000円

152,000円

158,000円

181,000円

180,000円

お好きなレストランで
食事やお酒を。

夜はエンターテインメント
ショーも。

クラブメッド・北海道 トマムロングバカンス７日間

トマムのダイナミックな自然を舞台に、訪れるゲスト1

人ひとりにかけがえのない体験を。壮大なロケーション
のもと、テニスやヨガ、空中ブランコなどさまざまなアク
ティビティに挑戦したり、ときには何も予定を入れずに
のんびり1日を過ごしたり。スタッフの温かなホスピテ
リティが自慢の、長期滞在にぴったりなリゾートです。

https://ns.clubmed.com/esap/2020/206/pdf/S20_Tomamu_Price_4.pdf?_ga=2.193922798.230040832.1587008050-2052524413.1576045028



